附件一：

法定代表人身份证明书
                      同志，在我单位任             职务，系我法定代表人。
    特此证明。
年    月    日
（单位公章）
附：
单位地址：
联系电话：
公民身份号码：
（附身份证复印件）
附件二：

授权委托书
	委托人
	受托人

	姓  名

	姓  名

	工作单位

	工作单位

	职  务

	职  务

	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）

	本人授权          （受托人）全权代理本人办理挂牌编号为
          号地块的土地使用权网上竞买事宜。
授权有效期至     年     月     日止。
受托人在该地块网上交易活动中参与报价、现场竞价以及办理签订《成交确认书》手续，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
     委托人（签名）：
                                     年    月    日
                                        （盖章）

附件三：

竞 得 人 资 格 复 核 受 理 审 查 表
	竞得人名称
（盖章/手印）

	申请时间

	标的编号

	标的位置

	法定代表人

	联系电话

	受托人

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	附件资料内容
（由竞得人自行填写或在相应的内容中打“√”）
备注：
1、竞得人必须在成交次日起5个工作日内到韶关市公共资源交易中心进行资格复核。
2、所有复印件须带备原件核对；单位资料须盖单位公章；个人资料须本人亲笔签名并按指模。
3、如联合竞买的，必须提供《股权占有比例的证明》或《协议》。
	网上交易成交通知书

	授权委托书

	竞买申请书

	受托人身份证复印件

	竞买资格确认书

	检察院行贿犯罪档案查询证明

	营业执照及组织机构代码证复印件

	如联合竞买的，必须提供《股权占有比例的证明》或《协议》

	法定代表人证明书

	承诺书

	法定代表人
身份证复印件

	竞买保证金代缴声明

	竞得人身份证复印件

	国土资源交易部

受理人意见
	签 名：                                        年     月    日

	国土资源交易部

审核意见
	签 名：                                        年     月    日

[image: image1.emf]附件四：     土地竞买保证金退款申请表   年      月     日

  申请单位 \ 个人名称     公民身份号码

开户银行   账号

交易序号   项目 名称

申请退款原因

退款金额

委托经办人姓名   公民身份号码

经办人 意见

财务室查核意见

领导审批

注： 1 、申请为单位需盖公章，为个人需盖指模；   2 、办理退竞买保证金需提供材料：（ 1 ）保证金转账回执（注明子账号） 复印件 （原件备查） ；   （ 2 ）本人及代办人身份证原件及复印件；（ 3 ）土地竞买保证金退回申请表。

附件四：

土地竞买保证金退款申请表
年    月   日
	 申请单位\个人名称

	公民身份号码

	开户银行

	账号

	宗地编号

	地块名称

	申请退款原因

	退款金额

	委托经办人姓名

	公民身份号码

	经办人意见

	财务室查核意见

	领导审批

注：1、申请为单位需盖公章，为个人需盖指模；
2、办理退竞买保证金需提供材料：（1）保证金转账回执（注明子账号）原件及复印件；
（2）本人及代办人身份证原件及复印件；（3）土地竞买保证金退回申请表.
附件五：

竞买保证金代缴声明
韶关市公共资源交易中心：
本单位（或本人）                现有人民币       万元已划入贵中心的履约保证金账户。本人愿意将上述款项作为                   参与贵中心举办的宗地编号            地块土地使用权交易活动的竞买保证金。若其成功竞得，愿意将该款项抵作开竣工履约保证金和签订出让合同定金，并愿意承担由此引起的经济、法律责任，所发生的一切经济纠纷和法律责任无法与贵中心无关。
  特此声明。
声明人（签字、印章）：
联系地址：

联系电话：

签发日期：

韶关市公共资源交易中心鉴证人签字：
附件六：

根据财税[2016]第36号《关于全面推广营业税改征增值税试点的通知》, 2016年5月1日我中心被定为增值税一般纳税人。
若贵公司是增值税一般纳税人且需要我中心提供增值税专用发票，请提供书面开票资料：
1、单位名称
2、纳税人识别号
3、公司地址、电话
4、开户行及帐号
     需提供以上书面开票资料一份。
               韶关市公共资源交易中心财务室
                                       年  月   日